
 
 

UCHWAŁA NR LVI/398/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MORDACH 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/42/2007 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 25 lipca 2007 r. w sprawie zasad 
sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Miasta i Gminy Mordy 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 34 ust. 1 pkt 3 i ust. 6, art. 67 ust. 1a i 3, 
art. 68 ust. 1 pkt 7, art. 70 ust. 2 i 3, art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/42/2007 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 25 lipca 2007 r. w sprawie zasad 
sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Miasta i Gminy Mordy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2007 r. 
Nr 211, poz. 6091 i Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 12031 oraz Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r., poz. 448). 
Załącznik nr 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Wykaz lokali mieszkalnych stanowiących własność Miasta i Gminy Mordy: 

Lp Adres lokalu Liczba 
lokali 

Powierzchnia 
użytkowa w m2 

Rok 
budowy Przeznaczenie Lokalizacja 

w budynku 
48,44  do sprzedaży parter 
38,87 do sprzedaży parter 
9,06 do sprzedaży poddasze 

1 Mordy 
ul. Narutowicza 1/3 

4 

32,59 

1890 

do sprzedaży piętro 
2 Mordy ul. Kardynała 

Stefana 
Wyszyńskiego 6 

1 16,32  1900 do sprzedaży poddasze 

42,39 do sprzedaży parter 3 Mordy Plac 
Zwycięstwa 6A 

2 
12,03 

1890 
do sprzedaży  poddasze 

4 Mordy ul. Armii 
Krajowej 8/10 

1 25,77  1900 do sprzedaży piętro 

5 Ptaszki 6B 1 50,90  1974 do sprzedaży   piętro 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Katarzyna Kotowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 listopada 2023 r.

Poz. 12081


	UCHWAŁA NR LVI/398/2023 RADY MIEJSKIEJ W MORDACH z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-08T11:36:26+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




